THUYD=R

INSTRUKCJA OBStLUGI
SUWNICA TRENINGOWA

MODEL: SLIDE

& www.sellbest.pl



10.

11

SPIS TRESCI

. Jezyk polski

English language

. Limba romana

ObNrapCKM e3nK
Cesky jazyk

Slovensky jazyk

. Magyar nyelv
. Lietuviy kalba

. Latviesu valoda

Eesti keel

Suomen kieli

1-4

5-8

9-12

13-16

17-20

21-24

25-28

29-32

33-36

37-40

AWIA




1. WAZNE INFORMACIJE DOTYCZACE BEZPIECZENSTWA

1. Przed rozpoczeciem uzytkowania produktu nalezy zapoznac sie z niniejsza instrukcjg obstugi
i montazu.

2. Montaz, konserwacja oraz uzytkowanie produktu powinny by¢ zgodne z zaleceniami
umieszczonymi W instrukcji. Zabrania sie wprowadzania nieautoryzowanych zmian i
modyfikacji produktu.

3. Nalezy systematycznie weryfikowacC doktadnosc dokrecenia srub montazowych, obecnosc
luzow oraz stopien zuzycia produktu. Nie nalezy uzywac uszkodzonego lub niekompletnego
produktu.

4. Montaz oraz uzytkowanie produktu zaleca sie osobom dorostym.

5. Nalezy upewnic sie, ze produkt jest ustawiony na ptaskie] powierzchni oraz zapewnic
wystarczajaca ilos¢ wolnej przestrzeni podczas treningu. Zaleca sie zachowanie co najmniej
0,5 metra wolnej przestrzeni.

6. Nalezy uzywac do treningu wygodnej odziezy sportowe] oraz rozwazyC uzywanie sprzetu
ochronnego, np. rekawic treningowych, ktére pomoga uniknac otarc oraz poprawig chwyt.
Zbyt luzna odziez moze utrudniac trening oraz zagrazac bezpieczenstwu uzytkowania.

7. Produkt jest przeznaczony do uzytku domowego.

8. Maksymalna nosnosc urzadzenia wynosi 350 kg.

9. Nalezy zachowac niniejsza instrukcje i przechowywac jg w bezpiecznym miejscu.

/\ UWAGA

INSTRUKCJA MONTAZU ZNAJDUJE SIE NA KONCU INSTRUKCII.

2. LISTA CZESCI

NR OPIS ILOSC| | NR OPIS ILOSC

1 Lewy stabilizator 1 34 | Linka C 1

2 Prawy stabilizator 1 35 | Belka goérna 2

3 tacznik ramy dolnej 1 36 | Linka D 2

4 Tylny stabilizator 1 37 | Nakretka M10 80
5 Rama gtéwna lewa 1 38 | Podkiadka g10 122
6 Rama gtéwna prawa 1 39 | Sruba M10x90 24

7 Uchwyt rury suwnicy 2 40 | Sruba M10x70 16

8 Whkiad na sztange 1 41 | Sruba M10x20

9 Rura élizgowa 2 42 | Sruba M10x30 4




10 Uchwyt na sztange 1 43 | Sruba M10x90 2
1 Piyty rurowe 2 44 | Sruba M10x70 5
12 Tylna rura élizgowa 1 45 | Sruba M10x75 3
13 Tylny uchwyt prowadnicy 1 46 | Sruba M10x50 4
14 tacznik gérny suwnicy 1 47 | Sruba M10x45 22
15 Gorny tacznik 1 1 48 | Naktadka 2
16 Gorny tacznik 2 1 49 | Hak 2
17 Goérny wspornik 2 50 | Sruba M10x15 2
18 Drazek do podciggania 1 51 | Gumowy ogranicznik 2
19 Regulator 2 52 | Chromowany drazek 2
20 Kofto wyciggu 2 53 | sztanga 1

21 tacznik ptaski [110mm] 6 54 | Dtugi podajnik na obcigzenie 2
22 tacznik ptaski [20mm] 5 55 | Lewy uchwyt bezpieczenstwa 1

23 Ptytka kota wyciagu 4 56 | Prawy uchwyt bezpieczenstwa 1

24 Podwadjne koto wyciagu 1 57 | Lewy uchwyt na sztange 1

25 Podajnik obcigzen 4 58 | Prawy uchwyt na sztange 1

26 Sprezyna @50 6 59 | Lewy uchwyt ruchomy 1

27 Wspornik wyciagu 1 60 | Prawy uchwyt ruchomy 1

o8 Tuleja 218 > 61 | Diugi pasek 1

29 Pokretio M16 > 062 | Krotki pasek 1

20 Kolo wyciagu >7 03 | Zatrzask 7
31 tamany drazek do podciggania 1 64 | Uchwyt pojedynczy 2
32 Linka A ] 65 | tancuch 1

33 Linka B 1




P . |
el E P L
% %1 Eﬁ?ﬂ %ﬂ /@mﬂ




THUYD=R

USER MANUAL
TRAINING CRANE

MODEL: SLIDE

@& www.sellbest.pl



1. IMPORTANT SAFETY INFORMATION

p—

Before using the product, please read this user manual and assembly instructions.

2. The assembly, maintenance and use of the product should be in accordance with the
recommendations in the instructions. Unauthorized changes and modifications to the
product are prohibited.

3. The tightness of the mounting screws, the presence of play and the degree of wear of the
product should be regularly checked. Do not use a damaged or incomplete product.

4. The assembly and use of the product is recommended for adults.

5. Make sure that the product is placed on a flat surface and provide sufficient free space during
training. It is recommended to maintain at least 0.5 meters of free space.

6. Use comfortable sportswear for training and consider using protective equipment, such as
training gloves, which will help to avoid abrasions and improve grip. Clothing that is too loose
can make training difficult and endanger the safety of use.

7. The product is intended for home use.

8. The maximum load capacity of the device is 350 kg.

9. Retain this manual and store it in a safe place.

A ATTENTION

ASSEMBLY INSTRUCTIONS ARE AT THE END OF THIS MANUAL.

2. PARTS LIST

NO. DESCRIPTION QUANTITY| |NO. DESCRIPTION QUANTITY

1 Left stabilizer 1 34 | CordC 1

2 Right stabilizer 1 35 | Top beam 2

3 Bottom frame connector 1 36 | CordD 2

4 Rear stabilizer 1 37 | Cap M10 80

5 Left main frame 1 38 | pad ¢10 122

6 Right main frame 1 39 | Screw M10x90 24

7 Crane tube holder 2 40 | Screw MI10x70 16

8 Barbell insert 1 41 | Screw M10x20

9 sliding tube 2 42 | screw M10x30 4




10 Barbell holder 1 43 | Screw M10x90 2
1 Pipe plates 2 44 | Screw M10x70 5
12 Rear sliding tube 1 45 | Screw M10x75 3
13 Rear guide handle 1 46 | Screw M10x50 4
14 Overhead crane link 1 47 | Screw M10x45 22
15 Top link1 1 48 | Overlay 2
16 Top link 2 1 49 | Right 2
17 Upper bracket 2 50 | Screw M10x15 2
18 Pull-up bar 1 51 | Rubber stop 2
19 Szabalyozd 2 52 | Chrome-plated rod 2
20 Lift wheel 2 53 | Barbell 1

21 Flat connector [110mm] 6 54 | Long load feeder 2
22 Flat connector [90mm] 5 55 | Left safety handle 1

23 Extractor wheel plate 4 56 | Right safety handle 1

24 Double lift wheel 1 57 | Left barbell holder 1

25 Load feeder 4 58 | Right barbell holder 1

26 Spring @50 6 59 | Left handle movable 1

27 Extractor bracket 1 60 | Right moving handle 1

28 Coming from @18 2 6l | Longstrap 1

29 Knob MG > 62 | Short belt 1

30 | Lift wheel 27 63 | Latch 7
3] Broken pull-up bar 1 64 | single handle 2
32 Cord A ] 65 | Chain 1

33 Cord B 1




@x1  Bx1 ®x2  @x2 @x2 @y €x2

P . |
el E P L
% %1 Eﬁ?ﬂ %ﬂ /@mﬂ




THUYD=R

MANUAL DE UTILIZARE
MACARA DE ANTRENARE

MODEL: SLIDE

@& www.sellbest.pl



1. INFORMATII IMPORTANTE DE SIGURANTA

1. Tnainte de a utiliza produsul, va rugdm sa cititi acest manual de utilizare si instalare.

2. Instalarea, intretinerea si utilizarea produsului trebuie sa fie in conformitate cu recomandarile
continute in manual. Schimbarile si modificarile neautorizate ale produsului sunt interzise.

3. Precizia strangerii suruburilor de montare, prezenta slabirii si gradul de uzura a produsului
trebuie verificate sistematic. Nu utilizati un produs deteriorat sau incomplet.

4. Instalarea si utilizarea produsului este recomandata adultilor.

5. Varugam sa va asigurati ca produsul este asezat pe o suprafata plana si ofera spatiu suficient
in timpul antrenamentului. Se recomanda mentinerea a cel putin 0,5 metri de spatiu liber.

6. Ar trebui sa folositi imbracaminte sportiva confortabila pentru antrenament si sa luati in
considerare utilizarea echipamentului de protectie, de exemplu, manusi de antrenament,
care va vor ajuta sa evitati abraziunile si s& va imbunatatiti aderenta. Imbracamintea prea largi
poate Ingreuna antrenamentul si poate reprezenta o amenintare la adresa sigurantei.

7. Produsul este destinat uz casnic.

8. Capacitatea maxima de incarcare a dispozitivului este de 350 kg.

9. Varugam sa pastrati acest manual si sa-l pastrati intr-un loc sigur.

A ATENTIE

INSTRUCTIUNILE DE INSTALARE POT FI GASITE LA SFARSITUL ACESTUI
MANUAL.

2. LISTA DE PIESE

NU DESCRIERE CANTITATE NU DESCRIERE CANTITATE

1 Stabilizator stanga 1 34 | Cordon C 1

2 Stabilizator drept 1 35 | Grind3 de sus 2

3 Conector cadru inferior 1 36 | Cordon D 2

4 Stabilizator spate 1 37 | Capac MI10 80

5 Cadru principal stang 1 38 | pad ¢10 122
6 Cadru principal drept 1 39 | Surub M10x90 24

7 Suport tub macara 2 40 | Surub M10x70 16

8 Insertie bard 1 41 | Surub M10x20

9 | Tubglisant 2 42 | surub M10x30 4




10 Suport pentru haltere 1 43 | Surub M10x90 2
1 Placi pentru tevi 2 44 | Surub M10x70 5
12 Tub glisant spate 1 45 | Surub M10x75 3
13 Maner de ghidare spate 1 46 | Surub M10x50 4
14 Leg&turd macara suspendats 1 47 | Surub M10x45 22
15 Legaturd detop1 1 48 | Suprapunere 2
16 Legaturd de top 2 1 49 | Corect 2
17 Suport superior 2 50 | Surub M10x15 2
18 Bara de tractiune 1 51 | Dop de cauciuc 2
19 Regulator 2 52 | Tija cromats 2
20 Roaté de ridicare 2 53 | Barbell 1
21 Conector plat [110mm] © 54 | Alimentator cu sarcind lunga 2
22 Conector plat [90mm)] 5 55 | Maner de siguranta stanga 1
23 Plac roatd extractor 4 56 | Maner de sigurantd pentru mana dreapta 1
24 Roat3 dubla de ridicare 1 57 | stanga barbell grip 1
25 Alimentator de incarcare 4 58 | Prindere cu mana dreapt a halterei 1
26 Primavara @50 6 59 | Maner stanga mobil 1
27 Suport extractor 1 60 | Maner mobil pentru mana dreapta 1
28 Venind de la ¢18 2 61 | Curealungs 1
29 Buton MI6 > 62 | Cureascurta 1
30 Roaté de ridicare 27 63 | snap 7
31 Bara de tractiune ruptd 1 64 | Unsingur maner 2
32 Cordon A 1 65 | Lent 1
33 Cordon B 1




P . |
el E P L
% %1 Eﬁ?ﬂ %ﬂ /@mﬂ




THUYD=R

PbKOBOACTBO 3A NMOTPEBUTE/
YYEBEH KPAH

MO/EJI: SLIDE

@& www.sellbest.pl



1. BAXXHA MHOOPMALINA 3A BESOIMNACHOCT

1. TlNpeon ga M3Non3sBaTe MNpPOoayKTa, MOM4, MpoyeTeTe TOBa PHbKOBOACTBO 3a eKcrioarauma u
MOHTaX.

2. VHcTanupaHeTo, nogapbyKkaTa W  M3MON3BaHETO Ha MpoayKTa TpabeBa aga 6bgaT B
CbOTBETCTBME C MPEMOPBKUTE, CbAbPXKALLM CE B PHKOBOACTBOTO. HEOTOPUIMNPAHUTE MPOMEHU
M MoOMDUKaLMKM Ha MPOaYyKTa Ca 3abpaHeH M.

3. To4yHOCTTa Ha 3aTdraHe Ha MOHTaXXHUTE BUHTOBE, HaNMYMETO Ha pa3xiabeHu MecTa WU
cTerneHTa Ha W3HOCBaHe Ha MpPOoAyKTa TpAb6Ba Oa Cce MpoBepaBaT cUCTeMaTWM4dHO. He
M3MON3BanTe MoOBPENEH UMW HeMb/eH MPOOYKT.

4. VIHCTaNMpPaHEeTO 1 M3MOM3BaHETO Ha MPOAYKTa Ce MPenopbyBa 33 Bb3PaCTHM.

5 Mong, yBepeTe ce, 4Ye MNPOOYKTBT € TMOCTaBeH BbPXYy PaBHa MOBLPXHOCT U OCUTYypeTe
[OCTaTbYHO MACTO MO BPEME Ha TpeHMpPOoBKa. [penopbymTeHO e Oa noanbpxate noHe 0,5
MeTpa CBOOGOAHO MPOCTPAHCTBO.

6. TpabeBa Oa w3nonseate yaoobHO CMOPTHO O6MAEKIO 3a TPEeHWMPOBKaA W Oa obMucnuTe
M3MON3BaHETO Ha 3aWMTHO obopydBaHe, Hamp. TPEHMPOBbBYHM PbKaBULM, KOETO Le BW
MOMOrHe ga mnsberHeTe oxynBaHWa K Wle nogobpuTe cuenneHmeTo. TBbpae LWMPOKOTO
obneKkno Moxke Aa 3aTpyaHW obydeHneTo 1 Aa NpeacTaBngaBa 3amnnaxa 3a 6e3omacHoOCTTa.

7. MpoayKTbT e NpegHa3HadYeH 3a AoMalllHa yrnoTpeba.

8. MakcmManHaTta TOBapOHOCKMMOCT Ha ypeada e 350 Kr.

9. Mong, 3anaseTe TOBa PbKOBOACTBO M MO ChXPaHABaWTe Ha CUTYPHO MACTO.

/\ BHUMAHME!

UHCTPYKUUUNTE 3A UHCTAJIMPAHE CE HAMUPAT B KPAHA HA
UMHCTPYKUUUTE.

2. CMNCbK HA YACTUTE

HE OMNMNCAHUE KOMM4ecTBo| | HE OINMMCAHUE KOMMYECTBO

1 NaB crabunusatop 1 34 | WHyp C 1

2 [eceH cTabunmsatop 1 35 | ropHa rpena 2

3 CbeIMHUTEN Ha [10NHaTa paMKa 1 36 | WHyp D 2

4 3ageH cTabunmnsaTop 1 37 | ranka M10 80

5 faBa ocHOBHa pamMKa 1 38 | MNoanosxka g10 122

6 [IsiCHa OCHOBHa pamKa 1 39 | BUHT M10x90 24

7 [bpykay Ha TpbbaTa Ha KpaHa 2 40 | BuHT M10x70 16

8 BMbKBaHe Ha WaHra 1 41 | BuHT M10x20

9 Mnb3ratia ce Tpbba 2 42 | BUHT M10x30 4

14




10 [bprkad 3a WwaHra 1 43 | BUHT M10x90 2
1 TPBLOHM MACUU 2 44 | BUHT M10x70 5
12 3agHa Nb3ralla ce Tpbba 1 45 | BUHT M10x75 3
13 3agHa Bodella APbKKa 1 46 | BUHT M10X50 4
14 Bpb3Ka 38 MOCTOBM KpaH 1 47 | BUHT M10x45 22
15 Ton Bpb3Ka 1 1 48 | Nokputne 2
16 Ton Bpb3Ka 2 1 49 | BapHo 2
17 FopHa ckoba 2 50 | BuHT M10x15 2
18 Bap 3a usgbprisaHe 1 51 | MymenH orpanuunten 2
19 Perynatop 2 52 | XpomupaH npot 2
20 MooeMHo Koneno 2 53 | WaHru 1

21 Mnocbk KoHekTop [110mm] 6 54 | MopasaHe Ha AbMbr TOBapP 2
22 Mnocbk KoHekTop [20mm] 5 55 | Nasa npennasHa opbkka 1

23 Mnoya Ha KONenoTo Ha eKCTPaKTopa 4 56 | OacHa npennasHa opbxKka 1

24 [1BOMHO NOBAMIALLO KONENOo 1 57 | Nas 3axBaT Ha WwaHraTa 1

25 3apekaalllo YCTPOMCTBO 4 58 | OeceH 3axBaT Ha LaHraTa 1

26 MponeT g50 6 59 | NMooeurkHa naBa opbxKa 1

27 MoAnpbkKa Ha eKCTPaKTop 1 60 | MoaswkHa OAcHa pbKoxBaTKa 1

o8 VinBaiiki oT 618 > 61 | Ovbnra kanwka 1

29 PbKoxBaTka M16 2 62 | Keckonan !

30 MooeMHo koneno 27 63 | Pese 7
3] CuyneH 6ap 3a U3abprBaHe 1 64 | Eaurnina gpbkka 2
32 WHyp A 1 65 | Bepura 1

33 WHyp B 1




@x1  Bx1 ®x2  @x2 @x2 @y €x2

P . |
el E P L
% %1 Eﬁ?ﬂ %ﬂ /@mﬂ




THUYD=R

UZIVATELSKA PRIRUCKA
VYCVIKOVY JERAB

MODEL: SLIDE

@& www.sellbest.pl



1. DULEZITE BEZPECNOSTNI INFORMACE

p—

Pred pouzitim vyrobku si prectéte tento navod k obsluze a instalaci.

2. Instalace, udrzba a pouzivani vyrobku by mély byt v souladu s doporucenimi obsazenymi v
navodu. Neopravnené zmeny a Upravy produktu jsou zakazany.

3. Jetfeba systematicky ovérovat presnost utazeni montaznich Sroubd, pritomnost vili a stupen
opotrebeni vyrobku. Nepouzivejte poskozeny nelbo neldplny vyrobek.

4. Instalace a pouzivani produktu se doporucuje dospélym.

5. Ujistéte se, ze je vyrobek umistén na rovném povrchu a zajistéte dostatecCny prostor béhem
tréninku. Doporucuje se zachovat alespon 0,5 metru volného prostoru.

6. K tréninku byste méli pouzivat pohodliné sportovni obleceni a zvazit pouziti ochrannych
pomucek, napf. tréninkovych rukavic, které pomohou predejit odfenindm a zlepsi vas Uchop.
PFilis volné obleceni mize ztézovat trénink a predstavovat hrozbu pro bezpecnost.

7. Vyrobek je urcen pro domaci pouziti.

8. Maximalni nosnost zarizeni je 350 kg.

9. Uschovejte si prosim tento navod a uschovejte jej na bezpecném mistée.

/\ POZOR

NAVOD K INSTALACI SE NACHAZI NA KONCI NAVODU.

2. SEZNAM DiLU

ZADNY POPIS MNOZSTVi| | ZADNY POPIS MNOZSTVi

1 Levy stabilizator 1 34 | Cord C 1

2 Pravy stabilizator 1 35 | Horni nosnik 2

3 Konektor spodniho ramu 1 36 | CordD 2

4 Zadnf stabilizator 1 37 | Cepice M10 80

5 Levy hlavni rdm 1 38 | Podlozka @10 122

6 Pravy hlavniram 1 39 | Sroub M10x90 24

7 Drzak jefabové trubky 2 40 | Sroub M10x70 16

8 Vlozka do ¢inky 1 41 | Sroub M10x20

9 Posuvna trubka 2 42 | Sroub M10x30 4




10 Drzak na &inky 1 43 | Sroub M10x90 2
1 Trubkové desky 2 44 | Sroub M10x70 5
12 Zadni posuvna trubka 1 45 | Sroub M10x75 3
13 Zadni vodici rukojet 1 46 | Sroub M10x50 4
14 Spojeni mostového jefabu 1 47 | Sroub M10x45 22
15 Nejvyssi odkaz 1 1 48 | Prekryti 2
16 Nejvyssi odkaz 2 1 49 | Pravo 2
17 Horni drzak 2 50 | Sroub M10x15 2
18 Ty& na vytahovani 1 51 | Gumova zardzka 2
19 Regulator 2 52 | Chromovana ty¢ 2
20 Zvedaci kolo 2 53 | Cinka 1

21 Plochy konektor [110mm] 6 54 | Podava¢ dlouhého nakladu 2
22 Plochy konektor [90mm)] 5 55 | Levé bezpe&nostni rukojet 1

23 Deska vysuvného kola 4 56 | Pravé bezpe&nostni rukojet 1

24 Dvojité zvedaci kolo 1 57 | Levy tchop &inky 1

25 Podavac¢ nakladu 4 58 | Uchop ¢cinky pravou rukou 1

26 Spring @50 6 59 | Pohybliva leva rukojet 1

27 Podpora extraktoru 1 60 | Pohybliva prava rukojet 1

o8 Pochazi 7 618 > 61 | Dlouhy popruh 1

29 | Knoflik M16 2 62 | Kratky pasek |

30 Zvedaci kolo 27 63 | Zapadka 7
31 Zlomena ty& na vytahovani 1 64 | Jednoducha rukojet 2
22 Cord A 1 65 | Retéz 1

33 Cord B 1




P . |
el E P L
% %1 Eﬁ?ﬂ %ﬂ /@mﬂ




THUYD=R

POUZIVATELSKA PRIRUCKA
VYCVIKOVY ZERIAV

MODEL: SLIDE

& www.sellbest.pl



1. DOLEZITE BEZPECNOSTNE INFORMACIE

p—

Pred pouzitim vyrobku si precitajte tento navod na obsluhu a instalaciu.

2. Instalacia, Udrzba a pouzivanie vyrobku by mali byt v sulade s odpordcaniami uvedenymi v
navode. Neopravnené zmeny a Upravy produktu su zakazané.

3. Presnost utiahnutia montaznych skrutiek, pritomnost uvolnenia a stupen opotrebenia
vyrobku by sa mali systematicky overovat. Nepouzivajte poskodeny alebo neldplny vyrobok.

4. Instalacia a pouzivanie produktu sa odporuca dospelym.

5. Uistite sa, ze je vyrobok umiestneny na rovnom povrchu a pocas tréningu mu poskytnite
dostatocny priestor. Odporuca sa zachovat aspon 0,5 metra volného priestoru.

6. Na tréning by ste mali pouzivat pohodIné sportové oblecenie a zvazit pouzivanie ochrannych
pomocok, napr. Prilis volné oblecenie mobze stazit tréning a predstavovat hrozbu pre
bezpecnost.

7. Vyrobok je urceny na domace pouzitie.

8. Maximalna nosnost zariadenia je 350 kg.

9. Uschovajte si tento navod a uschovajte ho na bezpecnom mieste.

/\ POZOR

NAVOD NA INSTALACIU SA NACHADZA NA KONCI NAVODU.

2. ZOZNAM DIELOV

NIE POPIS KVALITA| |NIE POPIS KVALITA
1 L'avy stabilizator 1 34 | Cord C 1
2 Pravy stabilizator 1 35 | Horny nosnik 2
3 Konektor spodného ramu 1 36 | CordD 2
4 Zadny stabilizator 1 37 | Ciapka M10 80
5 Lavy hlavny ram 1 38 | Podlozka ¢10 122
6 Pravy hlavny ram 1 39 | Skrutka M10x90 24
7 Drziak rurky Zeriavu 2 40 | Skrutka M10x70 16
8 Vlozka do ¢inky 1 41 | Skrutka M10x20
9 Posuvna rurka 2 42 | Skrutka M10x30 4

22




10 Drziak na ¢inky 1 43 | Skrutka M10x90 2
1 Trubkové dosky 2 44 | Skrutka M10x70 5
12 Zadna posuvna rurka 1 45 | Skrutka M10x75 3
13 Zadné vodiaca rukovat 1 46 | Skrutka M10x50 4
14 Spojenie s mostovym Zeriavom 1 47 | Skrutka M10x45 22
15 Najvy&sie prepojenie 1 1 48 | Prekrytie 2
16 Najvy&sie prepojenie 2 1 49 | Spravne 2
17 Horna konzola 2 50 | skrutka M10x15 2
18 Ty& na zdvihanie 1 51 | Gumova zardzka 2
19 Regulator 2 52 | Pochrémovana tyc 2
20 Zdvihacie koleso 2 53 | Cinka 1

21 Plochy konektor [110mm] 6 54 | podavac s dlhym nakladom 2
22 Plochy konektor [90mm)] 5 55 | Lava bezpe&nostna rukovat 1

23 Doska s odsavacim kolesom 4 56 | Pravé bezpe¢nostna rukovat 1

24 Dvojité zdvihacie koleso 1 57 | Lavy tchop &inky 1

25 Podavac nakladu 4 58 | Pravy Uchop &inky 1

26 Jar @50 6 59 | Lava rukovat pohybliva 1

27 Podpora extraktora 1 60 | Pohybliva prava rukovat 1

28 Pochadza z ¢18 2 61 | Dlhy popruh 1

29 Klugka M6 > 062 | Kratky opasok 1

30 Zdvihacie koleso 27 63 | Zapadka 7
31 Zlomena ty¢ na vytahovanie 1 64 | Jednoducha rukovat 2
32 Cord A 1 05 | Retaz 1

33 Cord B 1

P




P . |
el E P L
% %1 Eﬁ?ﬂ %ﬂ /@mﬂ




THUYD=R

FELHASZNALOI UTMUTATO
EXERCISE CRANE

MODELL: SLIDE

& www.sellbest.pl



1. FONTOS BIZTONSAGI TUDNIVALOK

p—

Atermeék hasznalata eldtt kérjuk, olvassa el ezt a kezelési és szerelési Utmutatot.

2. Atermék telepitésének, karbantartasanak és hasznalatanak meg kell felelnie a kézikdnyvben
foglalt ajanlasoknak. Tilos a termék jogosulatlan modositasa és modositasa.

3. Szisztematikusan ellendrizni kell a rogzitdcsavarok meghuzasanak pontossagat, a lazasag
meglétét és a termék kopasanak mertéekét. Ne hasznaljon sérult vagy hianyos termeéket.

4. Atermék telepitése és hasznalata felndtteknek ajanlott.

5. Kérjuk, ugyeljen arra, hogy a termeéket sik felUletre helyezze, és biztositson elegendd helyet az
edzés soran. Javasoljuk, hogy legalabb 0,5 méter szabad helyet tartson fenn.

6. Az edzéshez hasznaljon kényelmes sportruhazatot, és fontolja meg védodfelszerelések
hasznalatat, példaul edzékesztyUt, amely segit elkerulni a horzsolasokat és javitja a tapadast. A
tul bé ruhazat megnehezitheti az edzést, és veszélyt jelenthet a biztonsagra.

7. Atermek otthoni hasznalatra készult.

8. A készulék maximalis teherbirasa 350 kg.

9. Kérjuk, érizze meg ezt a kézikdnyvet és tartsa biztonsagos helyen.

A FIGYELEM

A TELEPITESI UTASITASOK AZ UTASITAS VEGEN TALALHATOK.

2. ALKATRESZLISTA

NEM LEIRAS MENNYISEG | NEM LEIRAS MENNYISEG

1 Bal stabilizator 1 34 | Zsinor C 1

2 Jobb stabilizator 1 35 | Fels6 gerenda 2

3 Also keret csatlakozd 1 36 | ZsinérD 2

4 Hatso stabilizator 1 37 | Di6 M10 80
5 Bal oldali fékeret 1 38 | Parna g10 122
6 Jobb oldali fékeret 1 39 | Csavar M10x90 24
7 Daru csétartd 2 40 | Csavar M10x70 16

8 Huzobetét 1 41 | Csavar M10x20

9 Csuiszéeséd 2 42 | Csavar M10x30 4

26




10 Sulyzé tartd 1 43 | Csavar M10x90 2
M Cs6 alaku lemezek 2 44 | Csavar M10x70 5
12 H&tso csuszocsd 1 45 | Csavar M10x75 3
13 Hatso vezetd tartd 1 46 | Csavar M10x50 4
14 Felsd daru csatlakozo 1 47 | Csavar M10x45 22
15 Felsé csatlakozd 1 1 48 | Overlay 2
16 Felsd csatlakozé 2 1 49 | Jobbra 2
17 Felsd konzol 2 50 | Csavar M10x15 2
18 HUuz6 rad 1 51 | Gumi utkézé 2
19 Szabalyozd 2 52 | Krémozott rud 2
20 Emeldkerék 2 53 | Barbell 1

21 Lapos csatlakozé [1MOMm] 6 54 | Hosszu rakomany adagolé 2
22 Lapos csatlakozé [90mm] 5 55 | Bal oldali biztonsagi fogantyu 1

23 Elszivo keréklemez 4 56 | Jobb oldali biztonsagi fogantyu 1

24 Dupla emeldkerék 1 57 | Bal oldali stilyzé fogasa 1

25 Betoltd adagold 4 58 | Jobb oldalisulyzé fogasa 1

26 Tavaszi @50 6 59 | Bal oldali fogantyl mozgathatd 1

27 Extraktor tamogatas 1 60 | Mozgathato jobb oldali markolat 1

o8 Ujj 218 > 61 | Hosszu pant 1

29 | Gomb M6 2 62 | Rovid ov 1

30 | Emelskerék 27 63 | Retesz 7
31 | Torstt huzédzkods rid 1 64 | Egyetlen fogantyu 2
32 Zsinor A 1 65 | Lanc 1

33 Zsinor B 1

27




P . |
el E P L
% %1 Eﬁ?ﬂ %ﬂ /@mﬂ




THUYD=R

NAUDOJIMO VADOVAS
MOKYMO KRANAS

MODELIS: SLIDE

& www.sellbest.pl



1. SVARBI SAUGOS INFORMACIJA

p—

Pries naudodami gaminj, perskaitykite s naudojimo ir montavimo vadova.

2. Gaminio jrengimas, priezidra ir naudojimas turi buti atliekamas pagal instrukcijoje pateiktas
rekomendacijas. Neleistini gaminio pakeitimai ir modifikacijos yra draudziami.

3. Reikety sistemingai tikrinti tvirtinimo varzty priverzimo tiksluma, laisvuma ir gaminio
nusidevejimo laipsnj. Nenaudokite pazeisto ar nepilno gaminio.

4. Produkta montuoti ir naudoti rekomenduojama suaugusiems.

5. Jsitikinkite, kad gaminys yra ant lygaus pavirsiaus ir treniruotés metu palikite pakankamai
vietos. Rekomenduojama islaikyti bent 0,5 metro laisvos vietos.

6. Treniruotése turetumete deveti patogia sportine apranga ir apsvarstyti galimybe naudoti
apsaugines priemones, pvz., treniruocCiy pirstines, kurios pades isvengti jbrezimy ir pagerinti
sukibima. Per laisvi drabuziai gali apsunkinti treniruotes ir kelti gresme saugumui.

7. Produktas skirtas naudoti namuose.

8. Maksimali jrenginio apkrova yra 350 kg.

9. ISsaugokite §j vadova ir laikykite jj saugioje vietoje.

A DEMESIO

MONTAVIMO INSTRUKCIJOS PATEIKTAS INSTRUKCIJY PABAIGOJE.

2. DALIY SARASAS

NE APRASYMAS KIEKIS NE APRASYMAS KIEKIS

1 Kairysis stabilizatorius 1 34 | LaidasC 1

2 Desinysis stabilizatorius 1 35 | Virsutine sija 2

3 Apatinio rémo jungtis 1 36 | LaidasD 2

4 Galinis stabilizatorius 1 37 | Dangtelis M10 80

5 Kairysis pagrindinis rémas 1 38 | Padas @10 122

6 Desinysis pagrindinis remas 1 39 | Sraigtas M10x90 24

7 Krany vamzdziy laikiklis 2 40 | sraigtas M10x70 16

8 Stangos jdéklas 1 41 | Sraigtas M10x20

9 Stumdomas vamzdis 2 42 | Sraigtas M10x30 4

30




10 Stangos laikiklis 1 43 | Sraigtas M10x90 2
1 Vamzdziy ploksteés 2 44 | Sraigtas M10x70 5
12 Galinis stumdomas vamzdis 1 45 | Sraigtas M10x75 3
13 Galiné kreipiamoji rankena 1 46 | Sraigtas M10x50 4
14 Tiltinio krano jungtis 1 47 | Sraigtas M10x45 22
15 Virdutiné nuoroda 1 1 48 | Perdangos 2
16 Virgutiné nuoroda 2 1 49 | Kabliukas 2
17 Virgutinis laikiklis 2 50 | sraigtas M10x15 2
18 Istraukimo baras 1 51 | Guminis ribotuvas 2
19 Reguliatorius 2 52 | Chromuotas strypas 2
20 Kélimo ratas 2 53 | Stangos 1

21 Ploka&ia jungtis [110mm] 6 54 | llgos apkrovos tiektuvas 2
22 Plokscia jungtis [90mm)] 5 55 | Kairé apsauginé rankena 1

23 Istraukimo rato plokstelé 4 56 | Desinioji saugos rankena 1

24 Dvigubas keliamasis ratas 1 57 | Kairés stangos rankena 1

25 Krovinio tiektuvas 4 58 | Desinysis stangos laikiklis 1

26 Pavasaris ¢50 6 59 | Kairioji rankena kilnojama 1

27 Istraukiklio palaikymas 1 60 | Judanti desinioji rankena 1

o8 Rankove o18 > 61 | llgasdirzas 1

29 | Rankenele M16 2 62 | Trumpas dirzas !

30 Kelimo ratas 27 63 | Sklastis 7
31 Sulauzytas tempimo baras 1 64 | Viena rankena 2
32 Laidas A ] 65 | Grandine 1

33 Laidas B 1

31




el E P L
% %1 Eﬁ?ﬂ %ﬂ /@mﬂ




THUYD=R

LIETOTAJA ROKASGRAMATA
MACIBU KRANIS

MODELIS: SLIDE

@& www.sellbest.pl



1. SVARIGA DROSIBAS INFORMACIJA

1. Pirms produkta lietosanas, lUdzu, izlasiet so lietoSanas un uzstadisanas rokasgramatu.
Produkta uzstadiSanai, apkopei un lietosanai janotiek saskana ar rokasgramata sniegtajiem
ieteikumiem. Preces neatlautas izmainas un modifikacijas ir aizliegtas.

3. Sistematiski japarbauda montazas skruvju pievilkSanas precizitate, valiguma esamiba un
izstradajuma nodiluma pakape. Neizmantojiet bojatu vai nepilnigu produktu.

4. Produkta uzstadisana un lietoSana ir ieteicama pieaugusajiem.

5. Ludzu, nodrosiniet, lai izstradajums budtu novietots uz lidzenas virsmas un apmacibas laika
bdtu pietiekami daudz vietas. leteicams saglabat vismaz 0,5 metrus brivas vietas.

6. Treninos jalieto érts sporta apgérbs un jaapsver aizsargaprikojuma, piemeram, treninu cimdu
lietoSana, kas palidzes izvairities no nobrazumiem un uzlabos sakeri. Parak valigs apgerbs var
apgrutinat apmacibu un apdraudét drosibu.

7. Produkts paredzeéts lietoSanai majas.

8. lerices maksimala kravnesiba ir 350 kg.

9. Ludzu, saglabajiet So rokasgramatu un glabajiet to drosa vieta.

N

A UZMANIBU

UZSTADISANAS INSTRUKCIJAS ATRODAS INSTRUKCIJAS BEIGAS.

2. DALU SARAKSTS

NE LEIRAS MENNYISEG | | NE LEIRAS MENNYISEG

1 Kreisais stabilizators 1 34 | VadsC 1

2 Labais stabilizators 1 35 | Auggéja gaisma 2

3 Apakséja ramja savienotajs 1 36 | Vads D 2

4 Aizmuguréjais stabilizators 1 37 | Cepure M10 80

5 Kreisais galvenais ramis 1 38 | Spilventing 10 122

6 Labais galvenais ramis 1 39 | Skrive M10x90 24

7 Krana caurules turétajs 2 40 | Skrave M10x70 16

8 Stiena ieliktnis 1 41 | Skrave M10x20

9 Bidama caurule 2 42 | skrdve M10x30 4

34




10 Stiena turétajs 1 43 | Skrave M10x90 2
M Caurulu plaksnes 2 44 | Skrlve M10x70 5
12 Aizmuguréja bidama caurule 1 45 | Skrave M10x75 3
13 Aizmuguréjais vadibas rokturis 1 46 | Skrave M10x50 4
14 Trodu celtna saite 1 47 | Skrave M10x45 22
15 Top saite 1 1 48 | Parklajums 2
16 Top saite 2 1 49 | Akis 2
17 Augséjais kronsteins 2 50 | skrave M10x15 2
18 Pull-up stienis 1 51 | Gumijas aizbidnis 2
19 Regulators 2 52 | Hrométs stienis 2
20 Pacel$anas ritenis 2 53 | stienis 1

21 Plakanais savienotajs [110mm] 6 54 | Garas kravas padeves padevéjs 2
22 Plakanais savienotajs [20mm] 5 55 | Kreisas puses drogibas rokturis 1

23 Ekstraktora ritena plaksne 4 56 | Labas puses drogibas rokturis 1

24 Dubulta pacel$anas ritenis 1 57 | Kreisa stiena satvériens 1

25 Kravas padevéjs 4 58 | Labas rokas stiena satvériens 1

26 Pavasaris ¢50 6 59 | Kreisais rokturis parvietojams 1

27 Ekstraktora atbalsts 1 60 | Parvietojama labas puses rokturis 1

o8 N&kot no #18 > 61 | Gara siksna 1

29 Pogas M16 > 62 | Isajosta 1

30 Pacelganas ritenis 27 63 | Aizbidnis 7
31 SalGzusi pievilkéanas josla 1 64 | Viens rokturis 2
32 Vads A 1 65 | Kede 1

33 Vads B 1

35




P . |
el E P L
% %1 Eﬁ?ﬂ %ﬂ /@mﬂ




THUYD=R

KASUTUSJUHEND
TREENINGKRAANA

MUDEL: SLIDE

@& www.sellbest.pl



1. OLULINE OHUTUSTEAVE

p—

Enne toote kasutamist lugege palun kaesolev kasutus- ja paigaldusjuhend labi.

2. Toote paigaldamine, hooldus ja kasutamine peab toimuma vastavalt juhendis sisalduvatele
soovitustele. Toote volitamata muudatused ja modifikatsioonid on keelatud.

3. Kinnituskruvide pingutamise tapsust, I6tvumist ja toote kulumisastet tuleks sUstemaatiliselt
kontrollida. Arge kasutage kahjustatud voi mittekomplektset toodet.

4. Toote paigaldamine ja kasutamine on soovitatav taiskasvanutele.

5. Veenduge, et toode on asetatud tasasele pinnale ja jatke treeningu ajal piisavalt ruumi.
Soovitatav on sailitada vahemalt 0,5 meetrit vaba ruumi.

6. Treenimisel tuleks kasutada mugavat spordiriietust ja kaaluda kaitsevahendite, nt
treeningkindade kasutamist, mis aitab valtida hédrdumist ja parandada haarduvust. Liiga
lahtised riided vbivad muuta treenimise keeruliseks ja ohustada turvalisust.

7. Toode on moeldud koduseks kasutamiseks.

8. Seadme maksimaalne kandevdime on 350 kg.

9. Palun hoidke kaesolev juhend alles ja hoidke seda kindlas kohas.

A TAHELEPANU

PAIGALDUSJUHISED ON JUHENDI LOPUS.

2. OSADE LOETELU

El KIRJELDUS KOGUS El KIRJELDUS KOGUS
1 Vasakpoolne stabilisaator 1 34 | JuheC 1

2 Oige stabilisaator 1 35 | Uleminetala 2

3 Alumine raamitihendus 1 36 | JuheD 2

4 Tagumine stabilisaator 1 37 | Mutsike M10 80

5 | vasakpoolne pdhiraam 1 38 | Kruvi jaoks seib @10 122

6 Parem p&hiraam 1 39 | Kruvi M10x90 24

7 Kraanatoru hoidja 2 40 | Kruvi M10x70 16

8 Hantli sisestus 1 41 | Kruvi M10x20

9 Libistav toru 2 42 | Kruvi M10x30 4

38




10 Hantlihoidja 1 43 | Kruvi M10x90 2
1 Toruplaadid 2 44 | Kruvi M10x70 5
12 Tagumine liugtoru 1 45 | Kruvi M10x75 3
13 Tagumine juhtkaepide 1 46 | Kruvi M10x50 4
14 Kraana Ghenduslli 1 47 | Kruvi M10x45 22
15 Ulemine link 1 1 48 | Overlay 2
16 Ulemine link 2 1 49 | Konks 2
17 Ulemine sulg 2 50 | Kruvi M10x15 2
18 Témbekang 1 51 | Kummist stopper 2
19 Regulaator 2 52 | Kroomitud varras 2
20 Tosteratas 2 53 | Barbell 1

21 Lame pistik [NOMm] 6 54 | Pika koormuse sd6tja 2
22 Lame pistik [90mm] 5 55 | Vasakpoolne turvakaepide 1

23 Valjatdmburi ratta plaat 4 56 | Parempoolne turvakaepide 1

24 Topelt tésteratas 1 57 | Vasakpoolne hantli haare 1

25 Laadimissootur 4 58 | Parema kae hantli haare 1

26 Kevadine @50 6 59 | vasakpoolne kaepide liikuv 1

27 Ekstraktorite tugi 1 60 | Liigutatav parempoolne kaepide 1

28 Varrukas @18 2 61 | Pikkrihm !

29 NUpp M16 > 62 | Luhike voo 1

30 Suusatdstuki lahedal 27 63 | Lukk 7
3] Purunenud tdmbetugi 1 64 | Uhe kaepidemega 2
32 Juhe A 1 05 | Kett !

33 Juhe B 1

39




P . |
el E P L
% %1 Eﬁ?ﬂ %ﬂ /@mﬂ




THUYD=R

KAYTTOOHJE
HARJOITUSKANU

MALLI: SLIDE

@& www.sellbest.pl



p—

1. TARKEITA TURVALLISUUSTIETOJA

Lue tama kaytto- ja asennusohje ennen tuotteen kayttoa.

Tuotteen asennuksen, huollon ja kaytdn tulee tapahtua ohjekirjan suositusten mukaisesti.
Tuotteen luvattomat muutokset ja muokkaukset ovat kiellettyja.

Kiinnitysruuvien Kkiristyksen tarkkuus, loysyys ja tuotteen kulumisaste tulee tarkastaa
jarjestelmallisesti. Ald kayta vahingoittunutta tai epataydellista tuotetta.

Tuotteen asennusta ja kayttoa suositellaan aikuisille.

Varmista, etta tuote on asetettu tasaiselle alustalle ja etta se on riittavasti tilaa harjoituksen
aikana. On suositeltavaa sailyttaa vahintaan 0,5 metria vapaata tilaa.

Harjoittelussa kannattaa kayttaa mukavia urheiluvaatteita ja harkita suojavarusteiden
kayttoa, esim. harjoituskasineita, jotka auttavat valttamaan hankausta ja parantamaan pitoa.
Lilan loysat vaatteet voivat vaikeuttaa harjoittelua ja vaarantaa turvallisuuden.

Tuote on tarkoitettu kotikayttoon.

Laitteen maksimikantavuus on 350 kg.

Sailyta tama kayttéohje ja sailyta se turvallisessa paikassa.

/\ HUOMAUTUS

ASENNUSOHIJIEET OVAT OHIJEIDEN LOPPUSSA.

2. OSALUETTELO

El KUVAUS MAARA| | EI KUVAUS MAARA
1 Vasen vakaaja 1 34 | Johto C 1

2 Oikea vakaaja 1 35 | Vlin palkki 2

3 Alarungon liitin 1 36 | JohtoD 2

4 Takaosan vakaaja 1 37 | Korkki M10 80

5 Vasen paakehys 1 38 | Aluslevy ruuville 10 122

6 Oikea paakehys 1 39 | Ruuvi M10x90 24

7 Nosturin putken pidike 2 40 | Ruuvi M10x70 16

8 Tangon sisékappale 1 41 | Ruuvi M10x20

9 Liukuputki 2 42 | rRuuvi M10x30 4

42




10 Tangon pidike 1 43 | Ruuvi M10x90 2
1 Putkilevyt 2 44 | Ruuvi M10x70 5
12 Takaosan liukuputki 1 45 | Ruuvi M10x75 3
13 Takaohjauskahva 1 46 | Ruuvi M10x50 4
14 Nosturin linkki 1 47 | Ruuvi M10x45 22
15 Ylin linkki 1 1 48 | Overlay 2
16 VYlin linkki 2 1 49 | Koukku 2
17 Ylempi kiinnike 2 50 | Ruuvi M10x15 2
18 Vetotanko 1 51 | Kuminen pysaytin 2
19 Sa&adin 2 52 | Kromattu tanko 2
20 Nostopyora 2 53 | Barbell 1

21 Littea liitin [110mm] © 54 | Pitkan kuorman syottélaite 2
22 Litted liitin [90mm] 5 55 | Vasemmanpuoleinen turvakahva 1

23 Uuttopyoran levy 4 56 | Oikeanpuoleinen turvakahva 1

24 Kaksoisnostopydra 1 57 | Vasen kadensija 1

25 Kuormansyottolaite 4 58 | Oikeanpuoleinen kaden ote tangosta 1

26 Kevat g50 6 59 | vasen kahva siirrettévissa 1

27 Extractor-tuki 1 60 | Siirrettéva oikea kahva 1

o8 Hiha g18 > 61 | Pitké hihna 1

29 | NuppiMi6 2 62 | Lyhytwyo 1

30 Nostopydra 27 63 | salpa 7
31 Rikkinainen vetotanko 1 64 | Yksikahva 2
32 Johto A 1 65 | Ketju !

33 Johto B 1

43




P . |
el E P L
% %1 Eﬁ?ﬂ %ﬂ /@mﬂ




@ (F——==m  M10x90mm 4
® © 310 4
@ 0 o M10 4




4

M10x90mm

N (5 —

2
8
6
2

£ £
£ £
N m
b4 >
So 22
S & S S

f——
o
([

O =
@ 6 @

O
g



4
4

M10x90mm
M10x70mm

210

N —
@ (-

®» ©

M10

O

af(l

LS
X}



2
2

M10x15mm
210

10
® ®

Jl§4

i

o w\m\m o
/%8
N

1':(- .II.I. ‘““ h.l.l.ll]jlﬂ.hqlll.lll i’._.ﬂll I
— 7 RN
o = o © l.- f
, = vl o © =
/ Lo a,.w
3 \ ~ /ﬁ,

aS N
N\

00
3



4
8

1

M10x90mm
M10x70mm

210

® [
@ (=

® ©

2

12

M10

o)
X



2

M10x90mm
M10x70mm

210

(—

4

@ (C——m

® ©

12

M10

o

f

wl

= e W

\Weﬁ/

J.ll..l.‘

@
Tp)



8
3
8

M10x90mm

210
M10

@86 g




2
2
6
4

0

M10x75mm

M10x70mm
1

M10

@

®ee6e 6

J

13

N
LN



-

1

M10x50mm
M10x45mm

@10

1

30
15

0

1

M

M
LN



10

1
1
4
3
1

M10x45mm
M10x75mm
M10x30mm

@10
M10

(—mm
——m
©
i O
(Fm

© 8966

4
T



11

4

M10x45mm

@1

10

0

0

1

M

1

M10x30mm




12

6
16

0

M10x45mm
M10

1

@

@ (-
® ©

8
2

M10x30mm

@ 0 o
@ (-




13

1

e

=

=

S oo

S & S

D o
© =

S 8 6

>
LN



